

Fl+GM
20.05.2025

Szczytno, dnia 28 maja 2025 r.

Kamila Samsel

Radna Rady Miejskiej Szczytnie

Sz. P.

Stefan Ochman

Burmistrz Miasta Szczytno

URZĄD MIEJSKI w Szczytnie
Biuro Rady

wplynęło dnia 28.05.2025

znak sprawy

podpis

INTERPELACJA

Dotyczy budowy boiska do siatkówki plażowej przy placu zabaw przy ul. Lwowskiej

Zwracam się z prośbą o uzupełnienie odpowiedzi z dnia 29.04.2025 r. na złożoną interpelację o informacje:

1. Jakie wyposażenie związane z lodowiskiem miejskim ma zostać zakupione? Jaki jest szacowany koszt tego wyposażenia? W jakim terminie ma zostać ono zakupione? W ramach jakiego programu/konkursu ma zostać ono zakupione (w informacji o pracy burmistrza nie ma informacji w tym zakresie)?
2. Jaki jest szacowany koszt budowy dwóch pojedynczych boisk do koszykówki?

Kamila Samsel

Odpowiedź
30.05.2025

Odpowiedź FI
Gus